2023图书供货合同大全
甲方：
乙方：
甲、乙双方本着平等互利，共同发展的原则，经双方友好协商，签订图书销售合同，以明确双方的权利、义务及责任。
第一条销售范围：
1、乙方享有甲方全部合法出版物在_____地区内的发行销售权。
第二条?甲方权利和义务
1、甲方保证所供图书是正式出版物，质量达到国家行业要求标准。
2、甲方收到乙方要货订单后，须在2个工作日内给予答复。对于乙方急需订购图书，甲方应在当天给予答复。
3、甲方应及时向乙方提供新书的电子书目、宣传资料和其他出版信息。甲方应在新书入库前一周通知乙方，并做好各项发行服务工作。
4、甲方有义务定期或不定期地对乙方进行业务培训指导，开展业务讲座或其他宣传推广活动，做好营销服务工作。
5、甲方应以乙方报订数方式发货为主，也可根据市场情况配发新书。
6、甲方应与乙方每月进行一次业务核对，核实当月实发实收图书的种类、数量是否相符。
第三条?乙方权利和义务
1、乙方应将订单传真、邮寄(或其它方式)给甲方，订单须乙方确认签名同时加盖公章方为有效。如采用形式传递给给甲方，乙方应注明“凭此传真件有效”;若电话报数应将订单原件邮寄给甲方。
2、订货、添货业务由乙方授权专人负责，该负责人有义务提供甲方委托销售图书的市场销售信息。
3、乙方在向终端用户销售时，可在甲方发货折扣的基础上浮不低于5个百分点;乙方批销折扣不得低于甲方发货折扣，乙方不得窜货和恶意竞争。
4、乙方应向下级代理商、零售商和最终用户发布甲方各种新书信息，并在本地区内积极宣传推广。
5、乙方应保证甲方图书不低于6个月的销售周期，争取最大销售量，扩大市场占有率。
6、一般图书甲方给予乙方3个月的帐期(重点图书另行商定)。乙方应保证按时回款，达到或超额完成甲方规定的回款要求。
7、乙方不得盗印或销售盗印的甲方图书，并与甲方联合打击盗版，以保证双方合法利益。
第四条?结算折扣
1、甲方给予乙方供货折扣为??折，教材类图书(中高职教材图书、社会培训教材、教学软件类图书)，特殊图书按特殊情况处理。
第五条?发货及验收
1、发货费用：甲方供货给乙方的发运费用由甲方承担。甲方货物到达乙方指定站点后，正常的转运、存储、提货等费用由乙方负责。
2、发货依据：甲方根据乙方订货单以及新书出版情况和当地市场状况采取供应与主发。
3、发运方式：甲方一般为汽运，也可根据乙方要求而定(在订货单上注明)。
4、乙方收到货物5个工作日内需向甲方反馈货物信息，10日内无回告，我方视为收货无误。
5、图书在运输途中丢失或污损，应由运输部门开具证明，以便甲方追究相关单位责任，同时补发图书或调整帐目。
第六条?退货
1、乙方在年度内可退回甲方滞销图书，退货率不得超过12%。
2、若甲方对某种书进行清算，提前一个月书面通知乙方，乙方应在收到通知一个月内将该书余货退回甲方，逾期视为乙方该书已经销售。
3、退货方式：乙方有权选择退货运输方式，并承担正常的全部退货费用。如甲方指定退货运输方式或调拨图书，费用由甲方全额支付。
4、退货规定;
(1)乙方退货须向甲方传真退书目录清单，得到甲方确认后方可退货。
(2)乙方退货的图书必须完好无损、无污渍，能正常销售。
(3)甲方收到乙方退货后，对图书进行清点，并在10个工作日内与乙方确认退货数量，残损图书由乙方负责。
(4)甲方的图书如出现质量问题或出版内容问题，乙方有权退货，由此产生的费用甲方应全额支付。
第七条??帐款结算
1、甲乙双方业务负责人每月必须核对往来账目一次(每月__日至__日，按协议规定进行结算。
2、乙方每月月底前向甲方结算一次叁个月前的货款。
第八条??合同终止及其他
1、本合同履行过程中，乙方若明显不能满足经销条件，不具备经销能力，甲方可撤销其经销资格和销售合同、并终止双方责权。甲方在合同终止前30天内通知乙方，在此期间双方应继续履行本合同。
2、双方中的任何一方如认为需要变更本合同条款，应提出书面意见，双方可另行商定。
3、甲乙双方在本合同执行期间发生争议，本着友好协商。协商不成，双方有权向当地仲裁机构提请民事诉讼。
4、本合同有效期自___年__月__日至___年__月__日。
5、本合同自双方当事人签署日起正式生效。
6、本合同部分条款无效不影响其他条款的效力，其他条款依然有效。
7、未尽事宜，双方协商解决，签订补充协议。
8、本合同一式叁份，乙方各执一份，甲方执两份，具有同等法律效力。
甲方：__有限责任公司乙方：
代表：代表：
日期：___年__月__日日期：___年__月__日